Prusice, dnia 02 listopada 2009 roku

BU 341/17/ 04/09


Dotyczy: przetargu Nr BU 341/17/09 („KOMPLEKSOWA BUDOWA SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO Z KOTŁOWNIĄ NA BIOMASĘ, LINIĄ TECHNOLOGICZNĄ DO PRODUKCJI BRYKIETÓW ORAZ TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU W PRUSICACH”)


Zamawiający, Gmina Prusice informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223 poz.1655 z późn. zm.), Zamawiający; Gmina Prusice udziela odpowiedzi na poniższe zapytania:

PYTANIE 1
„Dla których z 8 budynków mają być wykonane projekty ocieplenia i ewentualnie wymiany okien”

ODPOWIEDŹ
Opracowanie obejmuje budynek:
- Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Prusicach przy ul. Żmigrodzkiej 43
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Prusicach przy ul. Powstańców Śl. 17
PYTANIE 2
„Budynek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy ul. Kolejowej nr 3

1. Czy dobudówki i budynki zaplecza, mają też wchodzić w zakres audytu,

2. Czy dobudówki i budynki zaplecza mają być ocieplane

3. Czy w budynku są mieszkania a jeżeli tak to czy są własnościowe”

ODPOWIEDŹ
1. Tak, ale tylko dla tych, które przewidziane są do ogrzania.
2. Tak, ale tylko te, które przewidziane są do ogrzania.
3. Poza biurami w budynku znajdują się mieszkania własnościowe.

PYTANIE 3
„Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Powstańców Śląskich 17

1. Jak zakres będzie miała przebudowa budynku

2. Czy dobudówki mają też wchodzić w zakres audytu

3. Czy dobudówki mają być ocieplane”

ODPOWIEDŹ
1. Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie określić zakresu przebudowy. Budynek jest przeznaczony do przebudowy jedynie w planie zagospodarowania przestrzennego. W dokumentacji obejmującej niniejsze zlecenie przewiduje się jedynie do przebudowy zakres wynikający z audytu energetycznego, czyli głównie instalację C.O. wewnątrz budynku.
2. Tak, ale tylko dla tych, które przewidziane są do ogrzania.
3. Tak, ale tylko te, które przewidziane są do ogrzania.
PYTANIE 4
„Do działki nr 230, na której ma stanąć kotłownia nie ma dojazdu

1. Czy należy wykonać projekt drogi dojazdowej od ul. Żmigrodzkiej do tej działki

2. Czy działka między działką nr 230 a ul. Żmigrodzką (trasa drogi dojazdowej) jest własnością gminy”

ODPOWIEDŹ
Pod planowaną inwestycje przeznaczono jedynie część działki nr 230.
1. Tak należy zaprojektować drogę dojazdową.
2. Trasa dojazdowa znajduje się na działce nr 230. Gmina jest właścicielem całej działki nr 230.

PYTANIE 5
„Jak daleko od działki nr 230 jest kanalizacja sanitarna”

ODPOWIEDŹ
Odległość od części działki nr 230 na której ma zostać zlokalizowana kotłownia do projektowanej sieci kanalizacyjnej wynosi ok. 200 m w linii prostej, odległość tą należy jednak zweryfikować w trakcie realizacji projektu.
PYTANIE 6
„Czy Gmina posiada zapewnienie dostawy energii elektrycznej dla kotłowni (ok. 120 kW)”

ODPOWIEDŹ

W trakcie projektowania Wykonawca w imieniu Zleceniodawcy wystąpi z wnioskiem o zapewnienie dostaw energii elektrycznej do Zakładu Energetycznego o mocy wynikającej z projektu.

PYTANIE 7
„Czy Zamawiający przewiduje opracowanie dokumentacji projektowej nowego budynku wraz z magazynem na biomasę? Jeżeli tak to, czy Zamawiający posiada koncepcję obiektu? Jakie są planowana gabaryty obiektu?”

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej kotłowni na biomasę o mocy około 700 kW w skład, której wchodzi opracowanie dokumentacji projektowej dla budynku kotłowni i obiektów towarzyszących. 

Zamawiający nie posiada koncepcji obiektu. Wykonawca wykona koncepcje obiektu na podstawie konsultacji z Zamawiającym z uwzględnieniem wybranej technologii.

Gabaryty magazynu muszą być tak dobrane, aby można było w nich zgromadzić odpowiednie zapasy biomasy na min. 1 tydzień.

PYTANIE 8
„Czy dopuszcza się wykonanie projektu z kotłami nie wymagającymi przygotowania paliwa w postaci brykietu, a co za tym idzie nie uwzględnianiu w projekcie brykieciarni.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie przewiduje wykonanie projektu z kotłami nie wymagającymi przygotowania paliwa w postaci brykietu.
PYTANIE 9
„Jeżeli należy bezwzględnie zaprojektować brykieciarnię, prosimy o podanie:

· wymaganej wydajności brykieciarki

· parametrów dostarczanej słomy do procesu brykietowania:

- postać (słoma luzem, sieczka, bele okrągłe, mała kostka, duże baloty – wymiary balotów)

- wilgotność lub zawartość wody w dostarczanej słomie

· wymaganych parametrów brykietu:

- wymiary (walec, kostka)

- sposób przechowywania (luzem, worki, palety itp.)

· czy projekt powinien obejmować również magazyn słomy do brykietowania oraz magazyn brykietu

· jeżeli mają być zaprojektowane magazyny, to gdzie mają być zlokalizowane i jaką mieć powierzchnię oraz kubaturę”

ODPOWIEDŹ
· wydajności brykieciarki określa projektant biorąc pod uwagę dotychczasowe zapotrzebowanie w ciepło (moc kotłowni) dla poszczególnych obiektów (patrz: „Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Prusice” umieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego: http://www.bip.prusice.iap.pl/, zakładka: „MOJA SPRAWA, Ochrona środowiska”).
· parametry słomy zależą od przyjętego rozwiązania technologicznego przez projektanta:
- postać określa projektant

- wilgotność lub zawartość wody określa producent urządzeń przyjętych w projekcie

· wymiary oraz sposób przechowywania określa projektant
· projektant musi uwzględnić magazyn brykietu oraz magazyn na słomę na okres 1 tygodnia

·  magazyny mają być zlokalizowane na działce nr 230, a powierzchnię określi projektant w zależności od gromadzonego paliwa.
PYTANIE 10
„Na jaki okres pracy kotłowni z mocą znamionową powinno być zgromadzone paliwo w magazynie przy kotłowni.”

ODPOWIEDŹ

Ilość paliwa zgromadzonego w magazynie przy kotłowni powinno wystarczyć na okres 1 tygodnia przy pracy kotłowni z mocą znamionową.
PYTANIE 11
„Jakimi środkami transportu będzie dostarczana słoma do brykieciarni/kotłowni/magazynu”

ODPOWIEDŹ

Słomę dostarczać będzie dostawca własnymi środkami transportu wyłoniony w drodze przetargu.
PYTANIE 12
„Pytanie dotyczy pkt. 8.8.2 Czy obiekt zamieszkania zbiorowego jest traktowany jako obiekt użyteczności publicznej?”

ODPOWIEDŹ

Nie, budynek zamieszkania zbiorowego nie jest traktowany jako obiekt użyteczności publicznej.
Zamawiający, Gmina Prusice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223 poz.1655 z późn. zm.), dokonuje następującej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W SIWZ dodaje się pkt 3.7 w brzmieniu:

„3.7. Przygotowanie raportu oddziaływania na środowisko.”
